
 
 
Temeljem članka 44. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21 i 

2/22) Gradonačelnica Grada Čakovca je na svom 9. stručnom kolegiju održanom 17. 
lipnja 2022., donijela sljedeći 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 

I. 
 
 
 

 
 Prijedlog Odluke o imenovanju Povjerenstava za nadzor primjene Kodeksa 
ponašanja članova Gradskog vijeća Grada Čakovca upućuje se Gradskom vijeću 
Grada Čakovca na donošenje.  
 
 

II. 
 
 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 024-04/22-01/48 
URBROJ: 2109-2-01-22-15 
Čakovec,17. lipanj 2022. 
 
 
 
 
                            GRADONAČELNICA 
         Ljerka Cividini, mag.ing.traff./univ.spec.oec. 

 
 
 


	Z A K L J U Č A K

